N2 de N

Inscricdo = Prog.

404777
407783
403897
397780
407863
328097
405126
406712
407362
404853
407761

407489
407514
406829
407603
403592
407720
404395
404027
407546

o

1

W 0 N O U A~ W N

=
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20

PONT]FfClA UNIVERSIDADE CATéL[CA
DO RIO DE JANEIRO

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM SERVICO SOCIAL DA PUC-RIO
SELECAO DOUTORADO - 2022

Candidato/a

CARLA RIBEIRO COHEN

DANIEL DO NASCIMENTO SILVA

DYANA HELENA DE SOUZA

JOAO CARLOS MENDONCGA DIDIER SILVA PEIXE
JUSSARA DE CASSIA SOARES LOPES

LAIS MARTINS COSTA ARAUJO

LIZE VICENTE DE ALMEIDA

MARIA JULIA BATISTA DE OLIVEIRA REIS
THALYTA PERES DOS REIS

DAYSE SILVA DE CARVALHO

GLEICE ERBAS DA SILVA

HELTON RANGEL COUTINHO JUNIOR
HUGO CORDEIRO MOTA PINHEIRO
JEFFERSON BRUNO CORONA

MONICA DANIELE MACIEL FERREIRA
CAMILA MORAES DE OLIVEIRA

CAREN CAROLINE PAULO FERREIRA
FERNANDO ERMIRO DA SILVA

RITA DE CASSIA CRISTINO MARCOS RISSI
SILVIA LETICIA QUEIROZ DA SILVA

Dia

23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021

23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021

ENTREVISTA - CANDIDATOS CLASSIFICADOS (TABELA DIAS/HORARIO)

Horario

09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20

14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:00
16:20
16:40

Meio digital

Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

Zoom

Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

Zoom

0O/A candidato/a classificado/a para entrevista devera apresentar-se no dia e horario agendado na tabela, para
entrevista por meio digital (Plataforma Zoom).

O link de acesso e as instrugdes para a entrevista sera encaminhado ao candidato por email.

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2021.

Comissdo Banca Examinadora da Selegao
Programa de Pés-Graduagdo em Servigo Social

PUC-Rio

Departamento de Servigo Social
Rua Marques de Sdo Vicente, 255 — Gavea — 22453.900
Rio de Janeiro — RJ — Tel (21) 3527-1290 / 3527-1291 Fax (21) 3527-1292

D§§ sevicosoc



