23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

16:00

16:20

16:40

Zoom

Zoom

Zoom

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL DA PUC-RIO SELEÇÃO DOUTORADO - 2022 ENTREVISTA - CANDIDATOS CLASSIFICADOS (TABELA DIAS/HORÁRIO)

Nº de	Nº	Candidato/a	Dia	Horário	Meio digital
Inscrição	Prog.				
404777	1	CARLA RIBEIRO COHEN	23/11/2021	09:00	Zoom
407783	2	DANIEL DO NASCIMENTO SILVA	23/11/2021	09:20	Zoom
403897	3	DYANA HELENA DE SOUZA	23/11/2021	09:40	Zoom
397780	4	JOÃO CARLOS MENDONÇA DIDIER SILVA PEIXE	23/11/2021	10:00	Zoom
407863	5	JUSSARA DE CÁSSIA SOARES LOPES	23/11/2021	10:20	Zoom
328097	6	LAIS MARTINS COSTA ARAUJO	23/11/2021	10:40	Zoom
405126	7	LIZE VICENTE DE ALMEIDA	23/11/2021	11:00	Zoom
406712	8	MARIA JULIA BATISTA DE OLIVEIRA REIS	23/11/2021	11:20	Zoom
407362	9	THALYTA PERES DOS REIS	23/11/2021	11:40	Zoom
404853	10	DAYSE SILVA DE CARVALHO	23/11/2021	12:00	Zoom
407761	11	GLEICE ERBAS DA SILVA	23/11/2021	12:20	Zoom
			·		
407489	12	HELTON RANGEL COUTINHO JUNIOR	23/11/2021	14:00	Zoom
407514	13	HUGO CORDEIRO MOTA PINHEIRO	23/11/2021	14:20	Zoom
406829	14	JEFFERSON BRUNO CORONA	23/11/2021	14:40	Zoom
407603	15	MONICA DANIELE MACIEL FERREIRA	23/11/2021	15:00	Zoom
403592	16	CAMILA MORAES DE OLIVEIRA	23/11/2021	15:20	Zoom
407720	17	CAREN CAROLINE PAULO FERREIRA	23/11/2021	15:40	Zoom

O/A candidato/a classificado/a para entrevista deverá apresentar-se no dia e horário agendado na tabela, para entrevista por meio digital (Plataforma Zoom).

O link de acesso e as instruções para a entrevista será encaminhado ao candidato por email.

FERNANDO ERMIRO DA SILVA

SILVIA LETICIA QUEIROZ DA SILVA

RITA DE CÁSSIA CRISTINO MARCOS RISSI

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2021.

18

19

20

404395

404027

407546

Comissão Banca Examinadora da Seleção Programa de Pós-Graduação em Serviço Social PUC-Rio

